6. 31. Reftritiva Gregorii X[il. formula a Clemente VHI. nequaquam fervata
fuit , qui antiquam rurfus amplitudinem aflumplic: Omnes, A fingulas Indulgen-
tias , etiam perpetuas , o peccatorym remiffiones s &0 Facultates, (& indylta ab-

Jolvendi etiam a cafibus Sedi Apoflolice refervatis .... [ufpendimus . Hanc autem

eamdem rationem Succellores illins tenuerunc, qui verba, {» earam caufa , unde
reltri@iva oriebatur, omiferunt. Cardinalis de Lugzo loco fupracitato contendit,
{olam fufpenfionem 'Facultatum, 'qua ratione ‘Indulgentiarum conceflz {unt, non
autem earum, qua propter alias caufas impertivae fuerunt, admittendam efle , et-
jamfi in Brevi fulpenfivo Glementis VI, verba, (% ¢arum cayfa, defiderentur,
afhirmans, ita ab eodem Glem, fuiffe declaratum: Sed idem Pontifex interrogatus
dizit , eamdem fuifle intentionem fuam , {» ad vollendum dubium edita fuit iterum
eadem Bulla , additis eifdem werbis , idett, earum caufa. Nos mutationis hujufce
nullum documentum aut indicium habemus; & , pofito quod fublifteret , argumen-
to eflet , quod nifi in {ulpenfivo Brevi infint verba earum cayfa , fub illins ampli-
tudine Facultates abfolvendi , tam in ordine ad Indulgentias, quam aliis de caulis
conceflz, comprehen(z intelliguntur . Verba earam caufa in Brevibus (ufpenfivis
Urbani ‘VEI. aliorumque Succefforum etiam omifla {ust; Et quamquam {upradi-
&us Cardinalis de Lugo in f{ententia f{ua perfliftens, affirmet, quod Breve Urb.
VEIL. f{ecundum explicationem ‘alteri ‘Brevi Ciementis VITI. datam intelligendum
{it ; animadvertendum ‘tamen.elt, -quod non ita Urbavum declaraffe ait, fed ita
Cardinalem ipfum opinatam efle; Quare .cum de boc dubitavet, eque dixi, non
fuiffe revocatam Regalarium Facultatem. Et {ane cam Regefta Anni Sanéti Ponti-
ficts Urb. VE1I, diligenter evoluta , ac perluftrata fint, nullum inventum eft mo-
numentum , quod hanc, de qua agimus, materiam relpiciat. Praterea diligenter
perle@ta funt Regelta Congregationum , quze per Jubilei Annum a Clemente X,
celebratum habitz fuerunt, atque ex ipfis hoc colleCum eft, eos, qui in illis in-

terveniebant , ejus fententize fuilfe, ut deficientibus in'Brevi {ulpenfivo verbis , (s

earum caufa Facaltates ablolvendi, tam in ordine ad Indnlgentias, quam aliter

conceflz , revocatz intelligerentur . Et fane maximo Qudio contenderunt, ut a

Summo Pontifice declararetur , ficuti declaratum fuit , ut durante etiam’ Anno

Sancto poflent Regulares uti privilegiis propries fubdites abfolvendi a calibus refer-

vatis , quod profecto non feciflent, nifi credidiffent, fub {ufpenfione Pontificis Cle-